Fallit etiam quando casus requireret in individuo spe-
ciale mandatum, quia non sufficeret mandatum cum li-
bera. Ita Ang. Aret. in §. præterea. il iij. col. 19. nu. 32. uersi.
atuum initit. de except. & qui sunt casus qui requirunt
sociale mandatum. uide Anch. in c. qui ad agendum de
procur. in 6. & Bar. in l. filiusfa. in princ. ult. col. de dona. ff.

Fallit etiam in delatione iuramenti, quia et si procurat.
habet generale mandatum cum libera non tamen habet
liberatem deferendi iuramentū auctori, quia in hoc requiri-
tur speciale mandatum. Ita Ias. in d. §. procurator. nu. §.
mag. glo. in d. c. ad agendum de procur. in 6. cum multis
institutis, quæ ibi uide.

R E G U L A X C I I .

Affirmationi matris in articulo mortis factæ, Afferentis
in d. tempore filium ex adulterio, uel damnato coytugen-
nerase. An ei credendum sit, tu tene, q̄ non regulariter. se-
cundum Cyn. in l. si uicinis. C de nupt. Boe. q. 299. nu. 4. 7.
& 9. Alex. confi. 55. uol. i. Ang. in l. septimo niēse. ff. de stat.
hom. Alex. confi. 157. in 2. dubio. nu. 2. uol. 5. Ratio est,
quia sola assertio non sufficit, ubi ueritas requiritur. se-
cundum Anch. confi. 202. nu. 5. tex. in l fin. §. fin. ff. de pro-
bat. & ibi Flor. Bal. & Jacobus de S. Georgio. Marf. in l. i. §.
ad quæstionem. ff. de quæstion. nu. 3. & hoc fauore matri-
monii, quia filius in domo natus præsumitur esse patris,
& attenta tali præsumptione, quæ est pro filio matri nul-
lo modo est credendum, esto etiam q̄ cum alio commer-
tium haberet. Ita in c. illud de præsumpt. & c. tanta. qui
filii